
 

 

 

 

strana 1 z 3  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Zajištění bezpečnostních informačních auditů a poskytování 

penetračních testů 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 

7. 8. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné znění společně 

s odpovědí zadavatele. 

Otázka č. 1 

Dobrý deň, 

bolo by možné doložiť v rámci kvalifikácie u realizačného týmu certifikát OSCP (obdoba certifikátu 

Ethical hacker) ako náhradu za certifikát Ethical hacker? 

Odpověď zadavatele 

Zadavatel se rozhodl zpřesnit bod 3.4 zadávací dokumentace viz níže, přičemž provedené změny jsou 

zažluceny. 

Nové znění bodu 3.4 zadávací dokumentace zni: 

3.4 Seznam členů realizačního týmu a jejich kvalifikace 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ 

požaduje předložení: 

I.                    Seznamu členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky bez 

ohledu na to, zda jde o zaměstnance nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli; 

II.                  Strukturovaný životopis o odborné kvalifikaci členů realizačního týmu. 



 

 

 

 

strana 2 z 3  

 

Vymezení minimální úrovně: Dodavatel bude mít pro plnění veřejné zakázky k dispozici realizační 

tým, který jako celek bude mít společně a nerozdílně zkušenosti s bezpečnostním testováním 

následujících technologií a technologických platforem. 

Zkušenosti s bezpečnostním testováním následujících technologií a technologických platforem: 

Webové aplikace typu klient server s minimálně s třemi z výčtu platforem nebo middleware: 

Weblogic, Oracle aplication server,.NET, TomCat, JBoss, Glasfish, PHP, ASP, Python, C, Java, Java 

Script, IIS, Apache. 

Zkušenosti s bezpečnostním testováním technologií: 

Microsoft windows servers, Linux - přednostně Red Hat, HP-UX, F5, Aktivní prvky HP, FW Cisco ASA, 

DB - MS SQL, Oracle, PostgreSQL, My SQL, LDAP, kontejnerizace aplikací (např. Red Hat - OpenShift). 

Složení realizačního týmu – minimálně 3 členové: 

1.       Vedoucí týmu – řádně ukončené středoškolské vzdělávání, alespoň 5 let praxe v oblasti 

bezpečnostního testování IT systémů 

2.       Specialista č. 1 - řádně ukončené středoškolské vzdělávání, alespoň 3 roky praxe v oblasti 

bezpečnostního testování IT systémů Ethical hacker certification nebo srovnatelné 

3.       Specialista č. 2 - řádně ukončené středoškolské vzdělávání, alespoň 3 roky praxe v oblasti 

bezpečnostního testování IT systémů 

Zadavatel požaduje osoby na samostatných pozicích. Vedoucí týmu, Specialista č. 1 a Specialista č. 2 

nemohou zastávat pozici odborníka na více než jednu (1) z výše uvedených oblastí. Specialista č. 1 a 

specialista č. 2 nemohou být zároveň vedoucím týmu. 

Zadavatel výslovně požaduje, aby se osoby, prostřednictvím kterých uchazeč prokazuje kvalifikaci, 

fakticky přímo podílely na realizaci veřejné zakázky. Změna v osobě bude možná pouze po 

předchozím souhlasu zadavatele za předpokladu, že nově navrhovaná osoba bude splňovat 

minimálně všechny kvalifikační požadavky nahrazované osoby, stanovené zadavatelem na tuto pozici.  

Doklady k prokázání kritéria: K prokázání tohoto kritéria technické kvalifikace zadavatel požaduje 

předložení seznamu členů realizačního týmu a strukturovaného profesního životopisu o odborné 

kvalifikaci, který bude obsahovat přehled praxe s uvedením konkrétních projektů a technologií, na 

kterých se člen týmu podílel. Ve strukturovaném životopise budou mít jednotliví členové realizačního 

týmu doloženy znalosti a zkušenosti s webovými aplikacemi: Weblogic, Oracle aplication server,.NET, 

TomCat, JBoss, Glasfish, PHP, ASP, Python, C, Java, Java Script, IIS, Apache, Microsoft windows 

servers, Linux - přednostně Red Hat, HP-UX, F5, Aktivní prvky HP, FW Cisco ASA, DB - MS SQL, Oracle, 

PostgreSQL, My SQL, LDAP, kontejnerizace aplikací (např. Red Hat - OpenShift). 



 

 

 

 

strana 3 z 3  

 

Dále zadavatel požaduje předložení dokladu o vzdělání.  

Specialista č. 1 předloží platný certifikát CEH (certified ethical hacker) nebo OSCP (offensive security 

certified professional). Vzorový seznam členů realizačního týmu zadavatel poskytuje v příloze č. 2 

této zadávací dokumentace (Formulář nabídky). 

Vzhledem k výše uvedené změně zadávacích podmínek zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek se nově stanovuje na 29. 8. 2019 do 10:00 hodin. 

 

V Praze dne 12. 8. 2019 

                                                                                     

 


